様式第２３号（第２８条関係）

公共下水道施設設置工事施工承認申請書

 泉北環境整備施設組合

 管理者          様

                                年  月  日

                   申請者 住 所

                       氏 名            ○印

 次のとおり公共下水道施設の設置をしたいので、泉北環境整備施設組合下水道条例施行

規則第２８条第１項の規定により申請いたします。

設 置 場 所

工 事 の 種 類  新設・増設・改築・その他（      ）

工 事 の 理 由

排 水 面 積

施 設 の 内 容

工 事 期 間 年  月  日～   年  月  日

施 工 業 者
住所：

氏名：                      ○印

※受付日及び調査日
受付日：    年  月  日

調査日：    年  月  日